
UCHWAŁA  Nr XLIII /191/18 

RADY GMINY SIEMKOWICE 

z dnia 18 maja 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” pkt 10, art. 51 ust. 1 i art. 61 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1875, zm.: poz. 2232; z 2018 r. poz. 130) art. 211, 

art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235 ust. 1, art. 236, art. 237,  art. 242 i art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. z 2017 r., poz. 2077) uchwala się, co następuje: 

§ 1.1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Siemkowice na 2018 rok 

według Załącznika nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Plan dochodów po zmianach wynosi: 23 186 981,09 zł, w tym: 

1) plan dochodów bieżących 21 374 524,09 zł; 

2) plan dochodów majątkowych 1 812 457,00 zł, 

zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Plan wydatków po zmianach wynosi: 28 471 909,09 zł, w tym: 

1) plan wydatków bieżących 20 067 346,16 zł; 

2) plan wydatków majątkowych 8 404 562,93 zł, 

zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się plan wydatków majątkowych zgodnie z Załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemkowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Waldemar Moryń  

 

Id: 8525431A-C026-48C4-9304-CF4697D0CF77. Projekt Strona 1




